REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: g86.hidaa.gov al. E-mail: infoi hidaa gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti
DEKLARATE E INTERESAVE Z—OL

PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkg&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé &
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té¢ detyrimeve financiare
t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

I T [T

Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa
Prokuroria Prané Gjykatés sé Shkallés s¢é Paré Dibér
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

02.11.2015

=

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgj€ qé nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashk&pronési té tij me
bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

100%

Toké “Aré” me siperfage 724 m2, 200,000.00(dyqind ~ mij€)
adresa: |
1K1s et nga uné deklaruesi

dhe véllai ejcili nga ne zotéron

faktikisht 50% t& késaj sipérfageje.

Burimi: T€ ardhura kéto t& siguruara nga emigracioni,

érkatésisht ung& deklaruesi né Angli(2000-2004) dhe
1991-2012).

Toké “Ar&” me siperfage 276 m2 200,000.00(dyqind  mijé) | 100%
ALL, sipas kontratés sé

Faktikisht kjo sipérfage disponohet nga uné deklaruesi
dhe vEllai% Sejcili nga ne zotéron
faktikisht 50% t& késaj sipérfaqeje.
Burimi: T€ ardhura kéto t€ siguruara nga emigracioni,
pérkatésisht uné deklaruesi né Angli dhe véllai né Greqi.

2000(dy mij&) Euro, sipas 100%

Autoveturé Volkwagen, tipi Golf.

vit prodhimi 2001.
Burimi: T& ardhurat pér blerjen e kétij automjeti jané

_ siguruar nga paga ime dhe e bashké&shortes time ndér vite.

URIM BuCH




Godiné banimi 3 kat + | kat papafingo, njé pjesé e | 100%
| objektit &shté me leje ndértimi, ndérsa njé pjesé Eshté né

proces legalizimi. Konkretisht pjesa me leje ndéretimi‘ F

&shté miratuar me vendim t&¢ KRRT-s€ nr.7

té¢ Bashkisé Kaméz, pér sipérfage totale ndértimi 318
m2(3-kate), sipérfage gjurme ndértimi 89 m2(kati parg).
Aktualisht jané pérfunduar 3-kate. Objekti nuk &shté
regjistruar akoma né ZVRPP Tirané. Pjesa e objektit né ‘
proces legalizimi ka sipérfage 50 m2 sejcili kat(3-kate)
dhe né total t& tre katet 150 m2.

Burimi: Té ardhurat pér ndértimin e kétij objekti jang \
| siguruar nga emigracioni nga uné deklaruesi né shtetin w
Anglez gjaté viteve 2000-2004.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. n€ bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t&€ huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér her& t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&€ deklarojé gjendje né
Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
sé interesave private né ILDKPKIL.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_Emri, Mbier




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d ~ t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e
krijimit t& tyre dhe t&€ drejtat reale mbi to. t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari.
apo né bashk&pronési té tij me bashk&shortin/en, bashkgjetuesin/en, f&mijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari bankare page né gjendje mé 35,300(tridhjeté e pesé mijé
02.11.2015. e treqind) lek&

| Burimi: T& ardhura nga pagat si oficer i policisé
| giyqésore né Prokuroriné Prané Gjykatés sé Shkallés s&
Paré Tirané dhe Prokuroriné Prané Gjykatés sé Shkallés
s€ Parg Pér Krimet e Rénda Tirané.

n

| 6. | Cash né shtépi 1,200.000(nj&¢  milion e | 100%

| Burimi: T& ardhura nga pagat si oficer i policis¢ | dyqindmij&) ALL

; gjvqésore né Prokuroriné Prané Gjykatés sé Shkallés sé

| Par& Fier, Tiran& dhe Prokuroring Prané Gjvkatés s&

| Shkallés s& Paré Pér Krimet e Rénda Tiran&(2005-2015)

| dhe paga e bashkéshortes time prané kompanisé Aurora '
Group sh.p.k, Tirané dhe prané AKBN-sé(2010-2015).

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

c¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér herg t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesg) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s& interesave private né [LDKPKI.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

URIM _BUCl

n




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar, deri né datén e fillimit t& punés té vitit t&
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do Iojangadlmudhcvepﬁmtsmqih_sm_ﬁimm emértimi i institucionit, i

, re r. i regjistrit publik, statusi, objekti i
vepnmtaméséotganint&,fnknomdhdmnatyneangaﬂmﬂmthnudeﬂdaﬁneﬁllimitﬁdayr&

: :-Sklm e té¢ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
Bashkéshortja Suela Buci, specialiste ekonomiste prané Agjencisé 494,241 (katérqind e
Kombétare t& Burimeve Natyrore, nga 1 janari 2015 deri né datén e néntédhjeté e katér mijé e
fillimit t& detyrés sé subjektit deklarues. dyqind e dyzeté e njé) ALL.

T€ ardhura nga paga ime si oficer i policisé gjyqésore né Prokuroring | 738,418(shtatéqind e tridhjeté e
Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Tirané dhe Prokuroriné Prané | teté mijé e katérgind e
Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré Pér Krimet e Rénda Tirané deri né datén e | tetémbédhjeté) ALL.

fillimit t€ detyrés nga 1 janari 2015 deri né& datén e
fillimit t€ detyrés.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés prej zyrtarit.

verdraft né me nj se té pag né | Kontrata ér ~ overdraftin
vlerén 110.000(njéqind ¢ njémbédhjeté my<) ALL. pérfundon n& muajin shkurt 2016.

" Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KO\FLIKTIT TE l\TERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Eebsite: g88.hidaa.gov.al. E-mail: infoa hidan.g
as Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE néILDKPKi
PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q&€
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ™ i
ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g& t& verifikojng€ né t&
gjitha subJektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasja Suela Harif Buci, bashkéshortja
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

vtc d«—r P)u(,!_ a;}]['
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht# vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

mmlbmgﬁulojwakengimuﬁeqihsﬁ'EMlmm&ﬁmhm
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publik, statusi, objekti

.._Shmeﬁammvemté
| Krijuara, n€ leké apo né valuté (me
| shifra dhe me fjalé)

Burimeve Natyrore.

Suela Buu >peC|ahste ekonomiste prang AajenCISC Kombetare té | 494,241(katérqind e néntédhjeté e

katér mijé e dyqind e dyzeté e nj€)
ALL.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&

punés té zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen
nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kart& krediti prang

'-73186(mmus shtatédhjeté e pesé
| mij¢ e njégind e detédhje® e
gjasht&) ALL

MMWipemnu té lidhur

L LI L]

See€ &; Buu aiif. ;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fomkapje 1é tij.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



